DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REUTILIZAÇÃO DE
MATERIAIS PARA PRODUÇÃO DE OBJETOS MULTIÚSO: UMA EXPERIÊNCIA COM
CRIANÇAS RIBEIRINHAS NA ILHA DE COTIJUBA/PA. de autoria de ANA CLÁUDIA DA
SILVA NASCIMENTO, ANA CRISTINA PIMENTEL CARNEIRO DE ALMEIDA, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112002

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112002